
3.50

1.50

2.00

Ø 6.00

Lmax 30.00

Piano di campagna Concio di fondazione

Torre

Ø 25.50

Possibile posizione della porta

Ø 6.00

Cavi

V
ia

 D
io

cl
ez

ia
no

, 1
07

 - 
80

12
5 

N
ap

ol
i T

el
. 0

81
.1

95
66

61
3 

- F
ax

. 0
81

.7
61

86
40

 w
w

w
.n

ew
gr

ee
n.

it

REDATTO VERIFICATO

REGIONE BASILICATA COMUNE DI MONTEMILONE
                  PROVINCIA DI POTENZA

COMUNE DI VENOSA
       PROVINCIA DI POTENZA

COMUNE DI PALAZZO SAN GERVASIO
        PROVINCIA DI POTENZA

COMUNE DI BANZI
     PROVINCIA DI POTENZA
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DESCRIZIONE

A.16.b.8/1
 SCALA DI RAPP.COD.REG

COD. INT.

AT10

APPROVATO

Plinto di fondazione aerogeneratore

COMUNE DI GENZANO DI LUCANIA
                          PROVINCIA DI POTENZA

COMUNE DI SPINAZZOLA
                  PROVINCIA DI BAT

REVISIONE

DATA

Revisione 0

12/2019
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Arch. M. LombardiGeom. Sgambati
Arch. M. Lombardi

Ing. G. Delli Priscoli
Ing. G. De Masi

Dettaglio A_Virola di ancoraggio torre

Vista laterale fondazione

Vista superiore fondazione
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